ЮРИНО

ОЛА ШОТАН ИЛЕМ'  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЮРИНО»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29 января 2020 г.

	№ 12

О внесении изменений в постановление № 12 от 12.02.2019 года «Об определении место расположения мест (площадок) с контейнерами для приема твердых коммунальных отходов»
Рассмотрев заявку о внесении в реестр контейнерной площадки для ТКО  ГБУ РМЭ «Марийская аварийно-спасательная служба» от 27.01.2020 года, руководствуясь Порядком сбора твердых коммунальных отходов на территории Республики Марий Эл, утвержденным приказом Министерства строительства, архитектуры и жилищно – коммунального хозяйства Республики Марий Эл от 1 июня 2016 г. N 246, постановления № 113 от 20.12.2019 г «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной  услуги «Согласование создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования «Городское поселение Юрино», администрация муниципального образования «Городское поселение Юрино»  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Юрино» № 12 от 12.02.2019 года «Об определении место расположения мест (площадок) с контейнерами для приема твердых коммунальных отходов» следующие изменения:

- приложение № 4  изложить в новой редакции.
 3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации муниципального образования «Городское поселение Юрино» и разместить  на официальном Интернет-сайте  администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» (страничка  «Городское поселение Юрино»).

	 Глава  администрации
муниципального образования
«Городское поселение Юрино»

	Д.В. Немцев

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

МЕСТОРАСПОЛОЖЕНИЕ ПРЕДПОЛАГАЕМЫХ
МЕСТ (ПЛОЩАДОК) С КОНТЕЙНЕРАМИ ДЛЯ ПРИЕМА ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ ДЛЯ ОРГАНИЗАЦИЙ

 ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ
	№ п/п
	Адрес месторасположения
	Количество контейнеров
	Наличие ограждения и твердого покрытия
	Объем контейнера
	Потребность в ремонте
	Наименование  собственников мест (площадок) накопления ТКО

	1
	пгт Юрино, ул. Красная площадь за зданием № 21
	1
	бетонная  плита
	0,75
	нет
	ИП Чирков В.В. магазин «Акант»

	2
	пгт Юрино, ул. Центральный проспект, д.16
	1
	бетонная плита
	0,75
	нет
	ИП Мосунов Н.В. магазин «У Якоря»

	3
	пгт Юрино, ул. Чичерина, д. 1
	1
	бетонная плита
	0,75
	нет
	ИП Кусочкова Н.М. магазин «Надежда», «Бытовая техника».

	4
	пгт Юрино, ул. Центральный проспект, д. 1
	1
	бетонная плита
	0,75
	нет
	ИП Мосунова Г.В. магазин «Светлана»

 ИП Волков С.А. магазин «Олимп»

	5
	пгт Юрино, ул. Красная площадь, д. 6 (во дворе дома)
	1
	бетонная плита
	0,75
	нет
	ИП Мкртумян В.Р. Универсам «Фортуна»

	6
	пгт Юрино, ул. Центральный проспект, д. 15
	1
	-
	0,75
	да
	ЗАО «Люнда» Магазин «Люнда», генеральный директор Доронин М.В.

	7
	пгт Юрино, ул. Красная площадь, д. 14

(во дворе дома)
	1
	-
	0,75
	да
	ИП Тихонов В.П. магазин «Все для Вас»,

ИП Тихонова Н.В. магазин «Детский мир игрушек»,

ИП Мустафин Е.Р. – офис ритуальные услуги

	8
	пгт Юрино, ул. Красная площадь, д. 8
	1
	-
	0,75
	да
	ИП Ладина Александра Леонидовна магазин «Александра»

ИП Мкртумян В.Р. Универсам «Фортуна»

	9
	пгт. Юрино, ул. Пионерская, д. 3
	1
	Бетонная плита
	1 м3
	нет
	ГБУ РМЭ «Марийская аварийно-спасательная служба»

___________________________________________________________________________